
¥11,000

¥5,500

¥16,500

希望支払方法 通夜で支払　　葬儀で支払　　上記住所請求　　当家に預ける

¥33,000

¥3,300

¥3,300

¥22,000

¥16,500

喪　家

（　　　　　　）　　　　　－

〒　　　-
注文者住所

電話番号

家注文日 月　　日

担当者
様

注文者
様

¥16,500

¥8,800

¥22,000

¥11,000

¥11,000

数
量

金　額
（10％税込）商  品  名

¥11,000

¥7,700

検索

※商品の写真は、下記ホームページにてご覧頂けます

決済

□　確　認　済
□　作　成　済

（　　/　　）領収済

TEL
名札
管理 □　入　力　済

ホームページ： http://www.ja-matsuyama.or.jp/yasuragi/

http://www.ja-matsuyama.or.jp/yasuragi/

